GABINETE DO VEREADOR

: aArSOLO /a Saddle
Rua D a16 T, Marinnaa- MG

Tel.: (31) 3II5S8-2268
E-mail: gabinetemauricioanude(Agmail.com

REQUERIMENTO Nº 57 /2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA |
| | Protocolo sobnº — F*

Exmo. Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro ,

Presidente da Câmara Municipal EM JÉ_ /_l;gu_aá_ /Ei)ã_

L

|

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo Presente, eu Vereador Mauricio Antônio Borges Andrade e Silva, no uso de

minhas atribuições legais e regimentais, venho, respeitosamente, à presença de Vossa

Excelência, requerer que após aprovado, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo a presente proposição, solicitando o que segue abaixo:

* Que seja encaminhado à esta Casa de Leis as três avaliações referentes ao Processo

nº 1779/2024, protocolado em março de 2024.

Justificativa

Justifica-se o presente requerimento pelo fato de que, até o momento, não houve

resposta acerca do referido processo, prejudicando o andamento e a transparência das

ações relacionadas. Dessa forma, solicita-se que as informações sejam encaminhadas

com a devida urgência, a fim de garantir o pleno exercício do papel fiscalizador desta

Casa.

Nestes termos, pede deferimento.

Certo de sua costumeira atenção e sendo só para o momento apresento saudações

legislativas.

Mariana,4 de dezembro de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANK
APROVADO POR UNA.NIMIDAD

0n3 /t12 /2o0%4
A £eAo . )

Presidente Secretário